Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 06:24

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pilot-blow-tp711-tv-grundig-zamiennik-jakosc-p-6334.html

Opis produktu

Pilot Blow TP711 TV
GRUNDIG ZAMIENNIK

JAKOSC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie

Model

Pilot do telewizora Grundig TP711.

44,99 zt

1398#

1398#
5900804009320
5900804009320
1398#

Blow

czarny

1

TP711

Produkt posiada niezbedne przyciski do podstawowej obstugi. Prosty design i uktad zapewnia w peini tatwa i

intuicyjna obstuge.

Do produkcji pilota uzyto materiatéw wysokiej jakosci zapewniajacych trwatos¢ produktu na dtugi czas.

Idealnie sprawdzi sie do kontroli Twojego urzadzenia gdy oryginalny pilot zagubi sie lub zniszczy.
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Specyfikacja:

* Przeznaczenie: GRUNDIG TP711
e Zasieg dziatania: 8 m
e Zasilanie: 2 x bateria AA (zestaw nie zawiera baterii)
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